Feinkost:

Bass (Gewlrzmischung aus vier verschiedenen
Pfeffersorten) Nachfullbeutel

Art-Nr.

Beschreibung

Inhaltsstoffe

Allergene

Genuf
der Feinkost

Aufbewahrung

Hersteller
der Feinkost

Erzeugeradresse

Herkunft
der Feinkost

Energie in Joule
Energie in Kalorien
Fett

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Zucker

Eiweild

Salz

Gewicht

EAN Code Produkt

EAN Code Karton

DE791502

Im 100-g-Nachflllbeutel erzeugte Gewiirzmischung aus fermentiertem griinen Kampot-Pfeffer,
fermentiertem roten Kampot-Pfeffer, schwarzen Kampot-Pfeffer, langem roten Pfeffer und
Meersalzbliten aus Kampot. ,Bass" getauft, weil er genau das hat: Kraft, Intensitat, Vibration.
Wer den Pfeffermix probiert, kann sich kaum vorstellen, dass er nur aus Pfeffer und Salz
besteht. ,Full-Surround-Geschmacksengineering” aus dem Hause Hennes' Finest.
Fermentierter Kampot-Pfeffer (Gruner Pfeffer 80 %, Meersalz, Wasser), Schwarzer

Kampot-Pfeffer, Langer Roter Pfeffer, Fermentierter Roter Kampot-Pfeffer (Roter Pfeffer 80 %,
Meersalz, Wasser), Meersalz

BASS sorgt fiir ein kraftvolles Grundrauschen auf allem, was einen kraftigen Punch vertragen
kann: Rindfleisch, Schmorgerichte, Ofengemiise, Tomaten, Butterstullen, Dips, Saucen und
natdrlich alles, was vom Grill kommt! Perfekt als Tischgewiirz zum Nachpfeffern oder als Basis
fur Marinaden und Rubs.

An einem dunklen und trockenen Ort.
Hennes' Finest

Moltkestr. 125
50674 Kdln
Deutschland

Koln / Deutschland

996
238
2.7
1.1
51.3
0.5
8.7
9.7
100 g

4260537732591



4-Pleffer-Zubereitung
#us Eampod



http://www.tcpdf.org

