Feinkost:

Bass (Gewürzmischung aus vier verschiedenen Pfeffersorten) Nachfüllbeutel

f	Im 100-g-Nachfüllbeutel erzeugte Gewürzmischung aus fermentiertem grünen Kampot-Pfeffer, fermentiertem roten Kampot-Pfeffer, schwarzen Kampot-Pfeffer, langem roten Pfeffer und Meersalzblüten aus Kampot. "Bass" getauft, weil er genau das hat: Kraft, Intensität, Vibration.
,	Wer den Pfeffermix probiert, kann sich kaum vorstellen, dass er nur aus Pfeffer und Salz besteht. "Full-Surround-Geschmacksengineering" aus dem Hause Hennes' Finest.
Inhaltsstoffe P	Fermentierter Kampot-Pfeffer (Grüner Pfeffer 80 %, Meersalz, Wasser), Schwarzer Kampot-Pfeffer, Langer Roter Pfeffer, Fermentierter Roter Kampot-Pfeffer (Roter Pfeffer 80 %, Meersalz, Wasser), Meersalz
Allergene	
Genuß k der Feinkost r	BASS sorgt für ein kraftvolles Grundrauschen auf allem, was einen kräftigen Punch vertragen kann: Rindfleisch, Schmorgerichte, Ofengemüse, Tomaten, Butterstullen, Dips, Saucen und natürlich alles, was vom Grill kommt! Perfekt als Tischgewürz zum Nachpfeffern oder als Basis für Marinaden und Rubs.
Aufbewahrung A	An einem dunklen und trockenen Ort.
Hersteller der Feinkost	Hennes' Finest
Erzeugeradresse 5	Moltkestr. 125 50674 Köln Deutschland
Herkunft der Feinkost	Köln / Deutschland
Energie in Joule	996
Energie in Kalorien 2	238
Fett 2	2.7
gesättigte Fettsäuren	1.1
Kohlenhydrate 5	51.3
Zucker	0.5
Eiweiß 8	8.7
Salz	9.7
Gewicht 1	100 g
EAN Code Produkt	4260537732591
EAN Code Karton	

